

## **L Italia Buona ApS**

Godthåbsvej 62B, kl.mf.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 35637133

### **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 26. juni 2024

---

Luca Alessandro Cappelletti  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

L Italia Buona ApS  
Godthåbsvej 62B, kl.mf.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 35637133

## Direktion

Luca Alessandro Cappelletti

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Martin Hansen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med import af fødevarer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 481.643 mod DKK 1.330.976 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.609.530.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.873.196</b>	<b>5.198.931</b>
Personaleomkostninger	1	-3.251.785	-3.470.605
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>621.411</b>	<b>1.728.326</b>
Finansielle indtægter	2	38.079	25.586
Finansielle omkostninger		-34.837	-42.325
<b>Resultat før skat</b>		<b>624.653</b>	<b>1.711.587</b>
Skat af årets resultat	3	-143.010	-380.611
<b>Årets resultat</b>		<b>481.643</b>	<b>1.330.976</b>

## Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	400.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	600.000
Overført resultat	-68.357	730.976
<b>Årets resultat</b>	<b>481.643</b>	<b>1.330.976</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Deposita		30.000	65.802
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>30.000</b>	<b>65.802</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>30.000</b>	<b>65.802</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.667.821	1.856.194
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.667.821</b>	<b>1.856.194</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.952.605	1.976.594
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		480.534	538.854
Andre tilgodehavender		125.930	19.284
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.559.069</b>	<b>2.534.732</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.747.365</b>	<b>3.397.548</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.974.255</b>	<b>7.788.474</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.004.255</b>	<b>7.854.276</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.409.530	4.477.887
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	600.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.609.530</u></b>	<b><u>5.127.887</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.070.886	822.958
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2.625
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	143.010	380.611
Anden gæld		1.180.829	1.520.195
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.394.725</u></b>	<b><u>2.726.389</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.394.725</u></b>	<b><u>2.726.389</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.004.255</u></b>	<b><u>7.854.276</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	3.746.911	0	3.796.911
Overført via resultatdisponeringen		730.976	600.000	1.330.976
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>4.477.887</b>	<b>600.000</b>	<b>5.127.887</b>
Ekstraordinært udbytte		400.000		400.000
Udbetalt udbytte		-400.000	-600.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-68.357	150.000	81.643
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>4.409.530</b>	<b>150.000</b>	<b>4.609.530</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.653.427	2.784.238
Pensioner	328.000	447.000
Andre omkostninger til social sikring	52.299	50.444
Andre personaleomkostninger	218.059	188.923
<b>I alt</b>	<b><u>3.251.785</u></b>	<b><u>3.470.605</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>

## 2. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.347	21.145
Andre finansielle indtægter	9.732	4.441
<b>I alt</b>	<b><u>38.079</u></b>	<b><u>25.586</u></b>

## 3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	380.611	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-380.611			
Skat af årets resultat	143.010	0	143.010	380.611
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b><u>143.010</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>143.010</u></b>	<b><u>380.611</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	143.010			
<b>I alt</b>	<b><u>143.010</u></b>	<b><u>0</u></b>		



## Noter, fortsat

### 4. Eventualforpligtelser

L Italia Buona ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Luca Alessandro Cappelletti

Direktør

Serienummer: d72c56d0-d837-4c4d-82fd-09b7492ea5c7

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-27 15:36:23 UTC



## Martin Hansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bf28b533-e96d-497c-bc57-70000752e4ee

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-27 15:38:43 UTC



## Luca Alessandro Cappelletti

Dirigent

Serienummer: d72c56d0-d837-4c4d-82fd-09b7492ea5c7

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-06-27 19:11:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: LEW8T-57JD1-00N04-T1YOJ-UJFSC8-AT7LD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**